

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر کسی که سرپرستی گروهی از مردم را به دست بگیرد و با آنها به امانت رفتار نکند (و سوء استفاده مالی کند و حق و حقوق آنها را ندهد، یا کم بدهد) و دلسوز آنها (هم نباشد، رحمت خداوند بزرگ با تمام وسعتی که دارد بر او تنگ می شود و خداوند هیچ ترحمی بر او نخواهد کرد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۷۸



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱
فکس: ۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

امروز شما



مسئولیتهای سنگین تری را برانند به همراه دارد و شما باید بهای آن را بپردازید. به کارهایی که می توانید برای رسیدن به اهداف انجام دهید فکر کنید. برای اینکه اگر درست تصمیم گیری کنید کارتان راحت تر می شود. بعدها که فشار این تغییرات را روی خود حس می کنید، اوضاع پیچیده تر می شود.

متولدین فروردین: صعود شما به مراحل بالاتر، وظایف و شخصیت خود را تجزیه و تحلیل کنید. تغییراتی شده اما آرام در طور راه مجبورانی می کند در مورد اهداف زندگی خود جدی تر باشید. لازم نیست در فکر ایجاد کردن تغییرات فوری در سرتاسر زندگی خود باشید، اما سعی کنید از چیزهای بدیهی و غیر قابل اعتنا دیدگاه های شما در مورد جهان پیرامونتان و ارزش های شما را بازنگری کنید. اجتناب ناپذیر است، اما اگر سنجیده و آرام این کار را بکنید باید دلیلی برای پیشرفت های اصلی شما شود.

متولدین مرداد: دیدگاه های شما در مورد جهان پیرامونتان و ارزش و اهمیت انسان های دور و برتان کمی تغییر می کند. در حالی که بخش جدی تر وجود شما پررنگ تر می شود، شما بیشتر از قبل روی روابط اجتماعی حساب می کنید. باوجود اینکه از فکر کردن به روزهای گذشته دلتنگ می شوید، اما شما با کنکاش کردن در گنجینه های پنهان روح خود و مربوط به گذشته تان، می توانید زندگی تان را غنی تر سازید.

متولدین تیر: امکان دارد شخصی که شما قبلا خیلی با او احساس نزدیکی می کردید، کم کم و به تدریج تغییر کند. تا جایی که از قوه تشخیص شما نیز فراتر می رود. سعی نکنید این روند را متوقف سازید. حتی اگر به این گرم آبریشم دوست داشتنی علاقه مند شده باشید، نمی توانید جلوی او را بگیرید تا از پروانه شدن باز بماند!! در حالی که او را رها می کنید، حتی اگر به طور کامل از تغییرات را درک نمی کنید، سعی کنید همچنان به پرورش دادن کسانی که دوستان دارید ادامه دهید.

متولدین مرداد: اگر مجموعه قوانینی را برای سلامتی خود در دراز مدت ایجاد کنید، می توانید تصمیم کنید که در طول سالهای آتی شادابی تان افزایش پیدا می کند. پلوتو متغیر وارد ششمین خانه تان یعنی خانه فعالیت های روزمره می شود و شما را قادر می سازد که عادت های قدیمی تان که زیاد هم برانند مفید نبودند را ترک کنید. تا جایی که می توانید به دنبال ایجاد کردن تغییراتی باشید که برنامه های ورزشی و رژیم غذایی تان را اصلاح کنید. اگر خیلی متعلق کنید، تاثیرات منفی که سبک زندگی ناسالم به جای می گذارد جبران ناپذیر خواهد بود.

متولدین شهریور: در حالیکه پلوتوی آنتین وارد پنجمین خانه تان، یعنی خانه ابراز وجود کردن، می شود، شما نیز وارد خلاقانه ترین دهه زندگی خود می شوید. در این زمان هر اتفاقی که پیش بیاید، شما باید بتوانید در لحظه حال حضور داشته باشید. یاد گرفتن روشهای خودجوش بودن هم اکنون شاید مهم ترین مهارتی باشد که می توانید کسب کنید.

متولدین مهر: رازهای پنهانی خانوادگی شما شاید تا چند سال آینده فاش شوند و این آشکار سازی می تواند حتی دیدگاه های شما را راجع به خودتان را نیز تغییر دهد. اگر با اطلاعاتی جدید راجع به والدین، خواهر و برادر و یا بچه های تان روبرو شده اید، مثل کبک سرتان را زیر برف فرو نیندازید!! در عوض چیزهایی که یاد می گیرید تا قبول کنید و تا جایی که می توانید خودتان را با این دادهها هماهنگ کنید.

متولدین آبان: شما اکنون نمی توانید آهسته و یکنواخت حرکت کنید، برای اینکه دیگران خواسته های خیلی زیادی از شما دارند. آنها حتی شاید فکر می کنند که شما می خواهید تمام وقتتان را با آنها بگذرانید. حتی اگر شما دوست داشته باشید که در خوشی هایشان با آنها همراه باشید، اما ایده انجام دادن این کار از خود عمل جذاب تر است. اگر فکر می کنید که بعد از انجام دادن این کار بنشینان می شوید، در فعالیت های گروه خاصی شرکت نکنید.

متولدین آذر: پاوجود اینکه امروز به فکر تفریح و خوشگذرانی هستید، ولی فعلا وقت کار کردن است. شما کارهای خیلی زیادی برای انجام دادن دارید و به راحتی نمی توانید همه آنها را تمام کنید. اما سعی نکنید کارها را یکدفعه و با هم انجام دهید. جدی باشید، زمان کافی صرف کنید و هر کاری را با دقت انجام دهید تا مجبور نشوید آن را دوباره انجام دهید.

متولدین دئ: امروز برای اینکه بتوانید وقت کافی برای استراحت کردن داشته باشید، باید حتما در اول صبح مشکلات شخصی خود را حل کنید. امروز یک نفر کاری را بهتان پیشنهاد می کند که به نظر تان خیلی عالی می آید، اما درست نیست قبل از تحقیق و بررسی کردن جواب مثبت دهید. این اتفاق می تواند زندگی تان را از این رو به آن رو کند، اما تا وقتی که در مورد این کار به طور کامل تحقیق نکرده اید هیچ اقدامی نکنید.

متولدین بهمن: امروز شما می خواهید بعضی از کارهایتان را به مراحل بعدی موکول کنید، البته شاید دیگران به این موضوع پی نبرده باشند. پلوتو بی رحم وارد دوازدهمین خانه تان یعنی خانه رویا و خیال می شود و می تواند مسائل اساسی زندگی تان را تغییر داده و نقطه عطفی در ذهن شما ایجاد کند. اگرچه این تغییرات ذهنی است، ولی بر تمام جنبه های زندگی تان تاثیر خواهد گذاشت. پس قدرت و توانایی افکار مثبت خود را دست کم نگیرید!!

متولدین اسفند: در مراحل بعدی زندگی تان افرادی که از شما قدرتمندترند وارد زندگی تان می شوند و شما را تحت فشار قرار می دهند که از حق خود بگذرید. شما باید به این موضوع توجه کنید، اما این اتفاق موقتی پیش می آید که شما عضو یک گروه یا سازمان اجتماعی جدید شده اید. جای تعجب نیست که وقتی دوستانان خودشان را تغییر می دهند، پس شما هم دنیای خود را تغییر خواهید دید. مبارزه و تقلا برای حفظ کردن چیزهایی که برانند مناسب نیستند می تواند آنقدر خسته تان کند که وقتی برای مسائل مهم تر نیاز به انرژی دارید نتوانید کاری بکنید.

سریال های تلویزیونی در ایام محرم

مهران راسم به روی آنتن می رود. داستان این سریال درباره ی زندگی استاد دانشگاهی به نام یوسف زمانی فرست که نماینده ی سابق مجلس بوده و برای یافتن اسنادی عازم زادگاهش در غرب کشور می شود اما طی حادثه ای سرار کوفه در سال ۶۱ هجری درمی آورد. فرامرز قریبان در این سریال نقش یوسف زمانی فر را برعهده دارد و حامد بهداد، الهام حمیدی، سپیده ذاکری، فرزاد حسنی، پرویز فلاحی پور و مرجان شیرمحمدی دیگر بازیگران این مجموعه هستند. «آخرین دعوت» هر هفته روزهای یکشنبه تا پنجشنبه ساعت ۲۳ و ۴۵ دقیقه از شبکه دو روی آنتن می رود.

به یان رسیدن این سریال و بعد از عاشورا، شبکه اول پخش سریال «تا ثریا» - ساخته ی سیروس مقدم - را آغاز می کند. «تا ثریا» به تهیه کنندگی الهام غفوری در ۳۰ قسمت به روی آنتن خواهد رفت.

شبکه دو سیما از یکشنبه - ششم آذر ماه - پخش سریال «آخرین دعوت» را آغاز می کند. این سریال که جایگزین «حس سوم» - ساخته ی مهدی فخیم زاده شده است، در قالب ۱۲ قسمت ۴۵ دقیقه ای به کارگردانی حسین سهیلی زاده و تهیه کنندگی

«ستایش ۲» فروردین ۹۱ کلید می خورد

سری دوم سریال «ستایش» ابتدای سال ۹۱ کلید می خورد. سعید سلطانی - کارگردان این مجموعه - در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون ایسنا، با اعلام این خبر، گفت: با کامل شدن فیلمنامه، امیدوارم بتوانیم در ابتدای سال ۹۱ - فروردین ماه - «ستایش» را کلید بزنیم. این کارگردان ادامه داد: فعلا متنها در حال آماده شدن هستند و تغییراتی که مد نظرمان بوده، اعمال می شود. تصمیم داریم با متن پیش برویم و زمانی که اطلاعات بیشتری به دست آوردیم، کار را ادامه دهیم.

پخش دو فیلم از سریال داوود میرباقری در عاشورا و تاسوعا

خلاصه قسمت های مربوط به واقعه عاشورای سریال «مختارنامه» در ۱۰ قسمت ۶۰ دقیقه ای در ایام محرم به روی آنتن می رود؛ همچنین دو فیلم سینمایی بر اساس سریال داوود میرباقری آماده شده است که در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی از تلویزیون پخش می شود. به گزارش خبرنگار سرویس تلویزیون ایسنا، به مناسبت فرا رسیدن دهه ی اول محرم، خلاصه ی قسمت های سریال «مختارنامه» هر شب ساعت ۲۰ از شبکه اول سیما پخش خواهد شد. قالب دو فیلم سینمایی پخش می کند. این دو فیلم سینمایی فرار است دوشنبه و سه شنبه هفته آینده، مصادف با تاسوعا و عاشورا را در

قالب دو فیلم سینمایی پخش می کند. این دو فیلم سینمایی فرار است دوشنبه و سه شنبه هفته آینده، مصادف با تاسوعا و عاشورا را در

امامزاده بی بی شیرین در ضلع جنوبی روستای مهنجان و جنوب شرقی روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون در دامنه کوه قبله واقع شده است. این امامزاده گرامی از نوادگان امام موسی کاظم (ع) می باشد. تاریخ ولادت این بانوی مقدس را سال ۵۰۵ هجری قمری و شهادتش را سال ۵۴۰ هجری قمری ذکر کرده اند. این امامزاده واجب التکریم از گذشته های دور تا امروز، مورد توجه بسیار زیاد مردم شهر کازرون و اهالی روستاهای اطراف شامل مشتان، مهنجان، بلیان، ابوعلی، سیف آباد و... می باشد. بقعه امامزاده بی بی شیرین دارای ساختمان معمولی با گنبدی کوچک و به رنگ سبز می باشد. در اطراف این بقعه درختان کنار فراوانی وجود دارد که منظره ای زیبا و دلنشین به این مکان بخشیده است. امروزه به لطف توجه و کوشش اهالی محل و هیأت امنای محلی و اداره اوقاف و امور خیریه کازرون، امکانات رفاهی مناسبی برای زوار ایجاد شده است. همچنین حدفاصل روستای مهنجان تا امامزاده بی بی شیرین دارای جاده آسفالت می باشد. سکوهای نیز در دامنه کوه و در محوطه امامزاده برای استراحت و تفریح زوار احداث شده است. شایان ذکر است طرح جامع این بقعه متبرک، توسط اداره اوقاف و امور خیریه کازرون تهیه و در دست بررسی می باشد. این امامزاده در طول ایام سال به ویژه ایام عید نوروز و سیزده به در، پذیرای مشتاقان به اهل بیت عصمت و طهارت می باشد. مهدی دهقان مشتانی - روستای مشتان

آشنایی با حیوانات خانگی

کبوتر میوه خوار با نام علمی Ptilinopus سردهای بزرگ از خانواده کبوتریان است که تقریباً ۵۰ گونه را در بر می گیرد. این کبوتران، رنگارنگ و میوه خوار بوده و در جنگل ها و درختستان های آسیای جنوب شرقی و اقیانوسیه یافت می شوند. این کبوتران جنه ای کوچک تا متوسط دارند. دم هایشان معمولاً کوتاه و بادبزی شکل است و پرهایی رنگارنگ و غالباً براق دارند. همچنین پرندگان نر و ماده بیشتر گونه های این سرده با یکدیگر متفاوتند. کبوتران میوه خوار همانگونه که از نامشان برمی آید از میوه ها تغذیه می کنند. این سرده بزرگی است و بیشترین تنوع را در داخل یا اطراف جزیره گینه نو، در فیلیپین و در ناحیه زیست جغرافیایی و آلاسکا دارد. برخی گونه های آن حتی تا غربی ترین مناطقی همچون جزایر سوندا، شمال تا تایوان، جنوب تا استرالیا و شرق تا پولینزی نیز پراکنده شده اند.

جالب است بدانید

در این دنیای عجیب و غریب، از دیدن خیلی از چیزها هاج و واج می شوی. این هم گوشه ای از آن اطلاعات عجیب. در این دنیای سرشار از شگفتی نمی شه خیلی از چیزها را باور نکنی. - اگر یک ماهی قرمز را در یک اتاق تاریک قرار دهی، کم کم رنگش سفید می شود. - اگر به صورت مداوم ۸ سال و ۷ ماه و ۶ روز فریاد بزنی، انرژی صوتی لازم برای گرم کردن یک لیتر آب را تولید کرده ای. - در مصر باستان افراد روحانی تمام موهای بدن خود را می کنند حتی ابروها و مژه ها. - کوتاه ترین جنگ در تاریخ در سال ۱۸۹۶ بین زانزیبار و انگلستان رخ داد که ۳۸ دقیقه طول کشید. - در ۴۰۰ سال گذشته هیچ حیوان جدیدی رام نشده است.. - هیچ وقت نمی توانی با چشمان باز عطسه کنی. - تعداد انسان هایی که به وسیله خورشید کشته می شوند، از انسان هایی که در سانحه هوایی می میرند بیشتر است. - چشم های ما از بدو تولد همین اندازه بوده اند، اما رشد دماغ و گوش ما هیچ وقت متوقف نمی شوند. - هر تکه کاغذ را نمی توان بیش از ۹ بار تا کرد. - در هرم خنوپوس در مصر که ۲۶۰۰ سال قبل از میلاد ساخته شده است، به اندازه ای سنگ به کار رفته که می توان با آن دیواری آجری به ارتفاع ۵۰ سانتی متر دور دنیا ساخت. - مغز یک یکنان نایب، آلبرت اینشتین ۱۵ درصد از حجم مغز انسان عادی بزرگتر بود. - مارها گوش ندارند و با زبان می شنوند، زیرا زبان آنها به امواج صوتی بسیار حساس است - نوعی ماهی وجود دارد که با کمک باله هایش به سطح می آید و ۹۰ ثانیه در هوا پرواز می کند و به شکار طعمه خود می پردازد. - اختاپوس دارای بزرگترین چشمان است که گاهی به ۲۵ سانتیمتر یعنی به اندازه یک توپ والیبالی می رسد. - پروانه با پا شیره گلها را می چشد نه با زبان. - سختی آب مشاه سختی بتن است. - لایه پوستی که از رنج را پوشانده است هر ۱۰ روز یکبار عوض می شود. - قلب میگوها در سر آنها قرار دارد.



عکاس: مهدی دهقان مشتانی



گفت: این باکس، باکس جذاب قسمتی بسازیم. تعداد دقیق، وقتی مشخص می شود که بیشتر و پیش برویم و بینیم ظرفیت قصه اضافه می شوند و چند بازیگر از فصل اول نیز حضور خواهند داشت. این کارگردان تلویزیون خاطرنشان کرد: مراحل پیش



قالب دو فیلم سینمایی پخش می کند. این دو فیلم سینمایی فرار است دوشنبه و سه شنبه هفته آینده، مصادف با تاسوعا و عاشورا را در

از نگاه دوربین «امامزاده بی بی شیرین» واقع در جنوب روستای مهنجان و مشتان (بفش) مرکزی کازرون

مهدی دهقان مشتانی - روستای مشتان